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Warsztaty literackie dla uczestników IV edycji
konkursu poetyckiego ,,Historia najnowsza Polski
w poezji dzieci i młodzieży” – Białystok, 18-23
czerwca 2021

W dniach 18-23 czerwca 2021 r., w formie
zdalnej, odbyły się warsztaty literackie
zorganizowane dla chętnych uczestników IV
edycji konkursu poetyckiego ,,Historia
najnowsza Polski w poezji dzieci i młodzieży”
skierowanego do dzieci i młodzieży z
województwa podlaskiego i warmińsko-
mazurskiego.

Przypominamy, że zadaniem uczestników
konkursu było przygotowanie własnego
utworu poetyckiego, który powinien odnosić
się do wartości patriotycznych lub
upamiętniać wydarzenie, miejsce, osobę,
symbol itp. z najnowszej historii Polski z lat
1918 - 1989 na podstawie dowolnie
wybranego źródła historycznego, które stało
się inspiracją do powstania utworu.

    Podczas spotkania Pan Janusz Taranienko
– poeta, krytyk literacki oraz członek komisji
konkursowej, podzielił się z młodymi
twórcami wiedzą na temat doskonalenia
warsztatu poetyckiego. Uczestnicy
analizowali własne utwory oraz poznali
metody i środki stosowane w pracy
artystycznej. Podsumowania III i IV edycji
konkursu dokonała Jolanta Brzozowska –
pracownik Oddziałowego Archiwum Instytutu
Pamięci Narodowej w Białymstoku.
Zwrócono również uwagę na źródła
historyczne wykorzystane przez uczestników
konkursu, które stały się punktem wyjścia
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poetyckich rozważań.

Przypominamy, że uroczysta gala, podczas której wręczone zostaną główne nagrody,
wyróżnienia oraz dyplomy, zaplanowana została na jesień 2021 r. Planujemy, że podczas
gali zaprezentowany zostanie również tomik wierszy, który zawierać będzie wybrane
utwory z III i IV edycji konkursu z lat 2020-2021.

Konkurs organizowany jest przy współpracy Oddziałowego Archiwum IPN w Białymstoku
oraz Oddziałowego Biura Edukacji Narodowej IPN w Białymstoku przy współudziale
Delegatury IPN w Olsztynie. Honorowy patronat nad konkursem objął Minister Edukacji i
Nauki oraz Wojewoda Podlaski, Wojewoda Warmińsko-Mazurski, Marszałek Województwa
Podlaskiego, Podlaski Kurator Oświaty, Warmińsko-Mazurski Kurator Oświaty. Patronat
medialny: Radio Białystok i Ośrodek Telewizji Polskiej w Białymstoku.

 

 

 


